



Yargıtay'dan farklı Bank Asya kararları

19 Şubat Pazartesi 2018 13:13



Yargıtay, verilen cezayı bozarak, tek başına Bank Asya'ya para yatırmanın "örgüte yardım" suçunu oluşturacağına hükmetti. Ancak Yargıtay'ın daha önce, Bank Asya'yla ilgili olarak verdiği farklı kararları bulunuyor.

Yargıtay, FETÖ yargılamalarıyla ilgili yeni bir içtihada imza attı. Daha önce Burdur'da yaşayan bir mühendise "örgütün dini sohbet toplantılarına katıldığı, örgüt tarafından çıkarılan gazetelere abone olduğu ve çocuğunu örgüte ait okula gönderdiği" gerekçesiyle "örgüt üyeliğinden" verilen cezayı bozan Yargıtay 16. Ceza Dairesi, Gülen'in talimatıyla Bank Asya'ya para yatırdığı gerekçesiyle "silahlı terör örgütüne yardım suçundan" hapis cezası verilen bir öğretmenin temyiz talebini görüştü.

Cumhuriyet gazetesinden Alican Uludağ'ın haberine göre; Yargıtay, verilen cezayı bozarak, tek başına Bank Asya'ya para yatırmanın "örgüte yardım" suçunu oluşturacağına hükmetti. FETÖ'nün nihai amacının, devletin anayasal nizamını cebir ve şiddet kullanarak değiştirmek olduğu belirtilen kararda, örgütteki en üst katmanların bu nihai amaçtan haberdar oldukları vurgulandı.

TEK BAŞINA YETMEZ

Kararda, şu değerlendirme yapıldı:

"Bir devlet okulunda öğretmen olarak görev yapan, örgütle irtibatlı olduğu için kapatılmasına karar verilen sendikaya üye olan, örgütün kriptolu iletişim ağı olan ByLock iletişim sistemini kullanmayan ancak 25 Eylül 2014 ve 13 Ekim 2014 tarihlerinde örgüt liderinin talimatı doğrultusunda anılan örgütle irtibatlı Bank Asya'ya eşi adına para yatıran sanığın faaliyetlerinin, silahlı terör örgütünün hiyerarşik yapısına dahil olduğunu gösterir biçimde çeşitlilik, devamlılık ve yoğunluk içermemesi karşısında örgüt üyesi olarak kabul edilmesine yasal olanak bulunmadığından, konusu suç oluşturmayan ancak **örgüt liderinin talimatı doğrultusunda amaca hizmet eden faaliyetlerin yardım suçunu oluşturacağı gözetilmeden, suç vasfında yanılıya düşülerek yazılı şekilde hüküm kurulması; kanuna aykırı, sanık müdafinin temyiz itirazları bu nedenle yerinde görüldüğünden hükmün bu sebepten dolayı bozulmasına...**"

FARKLI KARAR VERMİŞTİ

Ancak, Yargıtay 16'ncı Ceza Dairesi daha önce farklı yönde bir karar vermişti. Daire, doğrudan örgüt üyeliği tespit edilemese de terör örgütüne, örgüt liderinin çağrısı sonrasında para yatırmasından dolayı "örgüte yardım" suçundan örgüt üyesi gibi cezalandırılması gerektiğine hükmetmişti. Kararda "**Her ne surette olursa olsun örgütün hareketlerini kolaylaştıran ve yaşantısını sürdürmeye yönelik eylemler yardım kapsamında görülebilir. Yardım teşkil eden hareketin başlı başına suç teşkil etmesi gerekmez. Yardım teşkil eden faaliyetlerde devamlılık, çeşitlilik veya yoğunluk var ise sanığın hukuki durumunun örgüt üyeliği kapsamında değerlendirilmesi gerekebilir**" denilmişti.

BAŞSAVCI ELEŞTİRMİŞTİ

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman, Yargıtay'ın verdiği bir kararı eleştirerek "Normal bir vatandaş dini duygularla, FETÖ'cülerini tam anlamıyla tanımadığı için sohbetlerine gitmiş. Bu kişiler bizim için tek başına FETÖ üyesi değil. Ama örneğin terörist ele başının talimatı sonrası Bank Asya'ya para yatıranlar terör örgütü üyesidir. Karar, Yargıtay Ceza Genel Kurulundan geçene kadar alınacak kararlarda aynı kriterlerle devam edeceğiz" ifadelerini kullanmıştı.

Odatv.com

Yargıtay

bank asya

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

